
DOBROVOLNÉ 
DRAŽBY

které se uskuteční dne 6. 10. 2016 
 na Krajském úřadě Ústeckého kraje,  

budova A, sál č. 460

Bližší informace lze získat na www. kr-ustecky.cz nebo tel. č. 475 657 411, e-mail: zeilerova.v@kr-ustecky.cz

Budova č.p. 1627 s pozemkem v Děčíně-Podmoklech 
– čas konání dražby: 08,45 hod.

Pozemek p.č. 3466/21 o výměře 315 m2, součástí je 
stavba: Děčín VI-Letná č.p. 1627, k.ú. Podmokly, 
zapsané na LV č. 4792.

Nejnižší podání: 1.100.000,- Kč 
Dražební jistota: 110.000,- Kč
Prohlídky dne 13.9.2016 od 09,00 hod.  
a 20.9.2016 od 13,30 hod.

Budova č.p. 415 v Děčíně-Boleticích nad Labem 
– čas konání dražby: 11,15 hod.

Pozemek: p.č. 877/26 o výměře 394 m2, součástí je 
stavba: Děčín XXXII-Boletice nad Labem, č.p. 415, 
k. ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 4792.

Nejnižší podání: 950.000,- Kč
Dražební jistota: 95.000,- Kč
Prohlídky dne 13.9.2016 od 08,00 hod. 
a 20.9.2016 od 12,30 hod.

Pozemky v Chomtově 
– čas konání dražby: 14,15 hod.

Pozemek: p.č. 4071/33 o výměře 8057 m2, pozemek: p.č. 
4071/48 o výměře 736 m2, pozemek: p.č. 4071/53 o výměře 
4817 m2, pozemek: p.č. 4071/56 o výměře 3066 m2, poze-
mek: p.č. 4071/147 o výměře 2590 m2, k. ú. Chomutov I, 
zapsané na LV č. 11854
Pozemek: podíl ½ p.č. 4071/52 o výměře 4627 m2, k. ú. 
Chomutov I, zapsané na LV č. 3467.

Nejnižší podání: 5.257.000,- Kč
Dražební jistota: 525.700,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 8,45 hod.

Budova č.p. 541 a č.p. 605 s pozemky v Trmicích 
– čas konání dražby: 09,30 hod.

Pozemek p.č. 517 o výměře 210 m2 (oddělen GP 
z pozemku p.č. 517), součástí je stavba: Trmice č.p. 
541, pozemek p.č. 518/1 o výměře 128 m2 (oddělen GP 
z pozemku p.č. 518), součástí je stavba: Trmice č.p. 
605, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 216.

Nejnižší podání: 990.000,- Kč
Dražební jistota: 99.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 12,00 hod.

Pozemek v Dubí u Teplic 
– čas konání dražby: 12,00 hod.

Pozemek: p.č. 874/6 o výměře 2271 m2(oddělen GP 
z pozemku p.č. 874/2), k. ú. Dubí u Teplic, zapsaný na 
LV č. 1959.

Nejnižší podání: 567.750,- Kč
Dražební jistota: 57.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 10,30 hod.

Budova č.p. 1738 v Teplicích-Trnovanech 
– čas konání dražby: 15,00 hod.

Stavba: Trnovany, č.p. 1738, umístěná na pozemku 
p.č. 2029 (LV 10001 – statutární město Teplice), k. ú. 
Teplice – Trnovany, zapsaná na LV č. 5893.

Nejnižší podání: 1.780.000,- Kč
Dražební jistota: 178.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 11,00 hod.

Budova č.p. 281 s pozemky v Bílině 
– čas konání dražby: 10,00 hod.
 

Pozemek p.č. 232/2 o výměře 225 m2, součástí je 
stavba: Újezdské Předměstí č.p. 281, pozemek p.č. 
232/1 o výměře 485 m2, k.ú. Bílina-Újezd, zapsané na 
LV č. 3165.

Nejnižší podání: 1.200.000,- Kč
Dražební jistota: 120.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 09,30 hod.

Budova č.p. 2767 s pozemky a garáží v Chomutově 
– čas konání dražby: 12,30 hod.

Pozemek p.č. 2461 o výměře 418 m2, pozemek p.č. 2468/2 o výměře 
32 m2, součástí je stavba: bez čp/če – garáž, pozemek p.č. 2464/1 o vý-
měře 864 m2 (oddělen GP z pozemku p.č. 2464), pozemek p.č. 2465/1 
o výměře 477 m2 (oddělen GP z pozemku p.č. 2465), součástí je stavba: 
Chomutov č.p. 2767, pozemek p.č. 2466/4 o výměře 474 m2 (oddělen GP 
z pozemku p.č. 2466/1), pozemek p.č. 2468/3 o výměře 16 m2 (oddělen 
GP z pozemku p.č. 2468/1), k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 1844.

Nejnižší podání: 1.990.000,- Kč
Dražební jistota: 199.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 08,00 hod.

Budova č.p. 941 s pozemky v Rumburku 
– čas konání dražby: 15,30 hod.

Pozemek: p.č. 1694 o výměře 1481 m2, součástí je stav-
ba: Rumburk 1, č.p. 941, pozemek: p.č. 1695 o výměře 
511 m2, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 3725.

Nejnižší podání: 440.000,- Kč
Dražební jistota: 44.000,- Kč
Prohlídky dne 13.9.2016 od 11,30 hod. 
a dne 20.9.2016 od 16,00 hod.

Pozemek v Ústí nad Labem 
- čas konání dražby: 10,45 hod.

Pozemek p.č. 4400/140 o výměře 1180 m2, k.ú. Ústí nad 
Labem, zapsaný na LV č. 11236.

Nejnižší podání: 1.650.000,- Kč
Dražební jistota: 165.000,- Kč
Prohlídky – pozemek je volně přístupný

Budova č.p. 955 s pozemkem v Ústí nad Labem  
- čas konání dražby: 08,15 hod.

Pozemek p.č. 4309 o výměře 195 m2, součástí je stavba: 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 955, k.ú. Ústí nad Labem, 
zapsané na LV č. 3373.

Nejnižší podání: 390.000,- Kč 
Dražební jistota: 39.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 12,45 hod.

Budova č.p. 1540 v Teplicích 
– čas konání dražby: 13,15 hod.

Stavba: Teplice, č.p. 1540, umístěná na p.č. 3788 
(LV 10001 – statutární město Teplice), k. ú. Teplice, 
zapsané na LV č. 8417.

Nejnižší podání: 5.050.000,- Kč
Dražební jistota: 505.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 10,15 hod.

Budova č.p. 1807 s pozemkem v Ústí nad Labem 
– čas konání dražby: 16,00 hod.

Pozemek p.č. 4321 o výměře 751 m2, součástí je stav-
ba: Ústí nad Labem-centrum č.p. 1807, k.ú. Ústí nad 
Labem, zapsané na LV č. 3373.

Nejnižší podání: 490.000,- Kč
Dražební jistota: 49.000,- Kč
Prohlídky dne 20.9.2016 a 27.9.2016 vždy od 13,00 hod.


